
            

           

RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR XXV/194/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 czerwca 2021r 
 

w sprawie powierzenia Gminie Grębów prowadzenia zadań publicznych  

Na  podstawie art.5  ust.  2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym 

(tekst jedn. : Dz.U. z 2020r. poz. 920 z póź. zm.)  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powierzyć Gminie Grębów  prowadzenie w 2021 roku zadań publicznych z zakresu 

właściwości powiatu pn. 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Nowy Grębów od istniejącego chodnika do skrzyżowania           

z drogą gminną nr 100219R etap II”, 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1115R relacji Grębów – Wydrza – Krawce                                  

w miejscowości Wydrza – Miętne w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

zakończenia budowy do skrzyżowania z drogą gminną nr 100216R”,  

3.  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1113R relacji Stale – Chmielów – Dąbrowica                

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale w kierunku Cygan od zakończonego 

odcinka budowy na długości ok. 400 mb. do działki nr 2367/1 „  

 

§ 2 

Powierzenie zadań o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 

Powiatem Tarnobrzeskim a Gminą Grębów, regulującego w szczególności  wzajemne 

rozliczenia finansowe. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


